РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распо-
ряжением Правительства Российской Федерации от 11.11.2010 № 1950-р
«Об утверждении перечня государственных программ Российской Феде-
рации», распоряжением Правительства Мурманской области от 01.02.2013
№ 30-РП «Об утверждении перечня государственных программ Мурманской
области» (с изменениями), Уставом муниципального образования городской
округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, в целях совершенствования
программно-целевого планирования деятельности органов местного самоуправ-
ления ЗАТО г.Североморск:

1. Внести в распоряжение администрации ЗАТО г.Североморск

от 12.08.2014 № 926-р «Об утверждении перечня муниципальных программ
ЗАТО г.Североморск на 2014-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в редакции «Об утверждении
перечня муниципальных программ ЗАТО г.Североморск на 2014-2026 годы»;

1.2. В приложении к распоряжению слова «на 2014-2025» заменить
словами «на 2014-2026».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2024.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
11/юв

          от 07.02.2024 г.                                                               № 67-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации ЗАТО г.Североморск
от 12.08.2014 № 926-р «Об утверждении
перечня муниципальных программ
ЗАТО г.Североморск на 2014-2025 годы»